
Někdo  
to rád  
horké

P R O G R A M



Vážení pozvaní,

scházíme se opět po roce, abychom pokračovali v nové tradici – tradici 
netradiční oslavy vánočních svátků. Říká se, že nejmilejší dárek je ten, do kterého 
dáš něco ze sebe. A tak tedy kromě toho, že v průběhu dnešního večera a noci 
bude jistě dost času na to, abychom si všichni na Vánoce připili, těšíme se na to, 
že Vám všem, kdo jste přišli,  budeme moci předat dárek. Nevíme, jestli je to dárek 
malý, velký, hodnotný, levný, nebo drahý. Jedno je však jisté. Je to dárek, který 
jsme připravovali jen a jen pro Vás a budete-li se dobře bavit, věřte, že to bude náš 
nejšťastnější den v tomto roce.

A tak tedy než se všichni sejdeme u malého rautu, přesvědčte se, co se dá 
udělat z americké klasiky

Někdo to rád horké



Osoby a obsazení:

Osoby

 Sugar, vystupující pod jménem Sugar Kane  Ilona Kašpárková  

 Joe, později Josefina  Jenda Rezek  

 Jerry, později Dafné  Jenda Kuna  

 Sir Osgood Fielding  Luděk Blaheta  

 Bienstock, manager orchestru Melody Ladies, milionář  Rosťa Bilík  

 Sladká Sue  Hana Nedvědová  

 Psí dečka, milionář  Jan Oldřich Herda  

 Malý Bonaparte  Jarda Novotný  

 Párátko Charlie, reportér  Tomáš Kamarád  

 Gangster Dude, taneční doprovod  Štěpán Stupčuk  

 Gangster, milionář  Jirka Topinka  

 Gangster, milionář, nádražní tlampač  Fanda Bláha  

Členky orchestru Melody Ladies

 Dolores  Lucka Boubalová  

 Mary Lou  Romana Štruncová  

 Susan  Lucka Bláhová  



Muzika

 Klarinet  Pavel Dvořák  

 Saxofon  Petr Dvořák  

 Housle  Karel Ploranský  

 Saxofon  Jan Pospíšil  

 Baskytara  Tomáš Matějka  

Ostatní

 Nápověda  Fanda Bláha  

 Výroba kulis  Jirka Topinka  

 Zvuk  kapela Pozdní sběr  

 Kostýmy  zapůjčeny od HDK  

 Režie  Ilona Kašpárková  

Místo děje Chicago Miami Beach a něco mezi tím  

Doba děje třicátá léta minulého století  







Vážení, rádi bychom Vám připomněli, že nejsme herci, ani ochotníci a požádali 
Vás tedy o shovívavost a hlavně spolupráci v průběhu představení. A na závěr 

bychom se s Vámi chtěli podělit o jednu zkušenost. Ověřili jsme si totiž za poslední 
tři roky starou pravdu – že totiž není malých rolí. A právě tak věřte, že není malých 

dárků, dávají-li se upřímně, s radostí a láskou.

Nezapomenutelný kulturní zážitek a dlouhou dnešní noc Vám přeje

Divadelní sekce Cyklotour

Motto DSC pro rok 2010 a dále:
Z českého statku přes Arizónu do Chicaga a Via Florida  

třeba do Moskvy s možným přestupem na Žižkově.



Text programu: Uďa Blaheta
Foto: Hanka Nedvědová
Grafický návrh a tisk:  Marten


